[image: image1.jpg]

АДМИНИСТАЦИЯ АРГАЯШСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  28 »  августа   201 5  г.   №    1163_
О подготовке проекта планировки
            Совмещенного  с проектом межевания территории линейного объекта  для строительства газопровода  среднего давления, до ПГБ №1 и газопровода низкого давления  от   ПГБ№1 по ул.1Мая, ул.Комсомольская, ул.Лесная, ул.Новая, ул. Березовая,  ул. Светлая, ул. Советская в с.Кулуево.

       В целях обеспечения   устойчивого развития  Аргаяшского муниципального района, установления границ  земельного участка, предназначенного для строительства, в соответствии со ст.45.46 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Правилами  землепользования и застройки Кулуевского сельского поселения, утвержденными Решением Совета депутатов  Кулуевского сельского поселения  №    от  _3__ от 01.03.2013, уставом Аргаяшского муниципального района, с учетом предложения Администрации Кулуевского сельского поселения:
       администрация Аргаяшского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Подготовить проект планировки совмещенный с проектом межевания территории   линейного объекта  для строительства  газопровода  среднего давления, до ПГБ №1 и  газопровода нижнего давления. от  ПГБ №1по ул.1 Мая, ул. Комсомольская, ул.Лесная, ул.Новая,  ул.Березовая,  ул.Светлая,  ул.Советская в с. Кулуево на землях Кулуевского сельского поселения  Аргаяшского  муниципального района Челябинской области.

      2.Предоставить в отдел архитектуры и градостроительства  администрации  Аргаяшского муниципального района  подготовленные проект планировки   совмещенный с проектом межевания территории линейного объекта  для строительства газопровода, для проверки на соответствие требованиям, указанным  в части 10 ст.45 Градостроительного кодекса Российской Федерации.

     3.До утверждения  проекта планировки   совмещенного с проектом межевания территории линейного объекта, провести публичные слушания  по подготовленному проекту.

    4.Разместить  настоящее постановление на официальном сайте администрации Аргаяшского муниципального района, опубликовать в газете «Восход».

   5.Постановление  вступает в силу  после  его официального опубликования  и действует в течение одного года.

6.Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на  заместителя Главы по вопросам  ЖКХ и градостроительства  Р.А. Абылхасынова.

Глава Аргаяшского

муниципального района                                                                          И.М. Валишин